CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH QUẢNG NGÃI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THADS Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2026

THÔNG BÁO
Đăng ký nguyện vọng đơn vị công tác đối với công chức mới tuyển

dụng tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 786/CQLTHADS-TCCB, ngày 10 tháng 3 năm
2026 của Cục Quản lý Thi hành án dân sự về một số nội dung liên quan đến công
chức mới được tuyển dụng.

Trên cơ sở Quyết định số 14/QĐ-THADS, ngày 14 tháng 01 năm 2026 của
Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi về việc giao biên chế công chức năm 2026
đối với các Phòng Thi hành án dân sự khu vực và số biên chế hiện có, Thi hành
án dân sự tỉnh Quảng Ngãi thông báo chỉ tiêu phân bổ công chức trúng tuyển kỳ
thi tuyển công chức Hệ thống Thi hành án năm 2025 theo phương thức thi tuyển
vào làm việc tại các Phòng Thi hành án dân sự khu vực thuộc THADS tỉnh Quảng
Ngãi, cụ thể như sau:

1. Chỉ tiêu trúng tuyển: 03
2. Vị trí phân bổ:
- Tại Phòng THADS khu vực 1: 02 Chuyên viên về tổng hợp.
- Tại Phòng THADS khu vực 2: 01 Chuyên viên về tổng hợp.
3. Đăng ký nguyện vọng
Thí sinh đăng ký nguyện vọng công tác tại Phòng Thi hành án dân sự khu

vực theo chỉ tiêu phân bổ nêu trên (kèm mẫu đơn đăng ký).
Quyết định phân công đơn vị công tác cụ thể cho công chức mới được tuyển

dụng theo nguyên tắc: Trường hợp đơn vị có chỉ tiêu ít hơn số lượng công chức
có nguyện vọng đăng ký thì xét theo kết quả thi tuyển của công chức, thực hiện
tương tự mục 1 Thông báo số 71/TB-HĐTD, ngày 12/02/2026 của Hội đồng tuyển
dụng công chức.

4. Thời gian, địa điểm nộp nguyện vọng:
- Thí sinh trúng tuyển tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi nộp Phiếu

đăng ký nguyện vọng trực tiếp hoặc qua địa chỉ mail: quangngai.qni@moj.gov.vn
kể từ ngày ban hành Thông báo đến trước 08 giờ 00 phút ngày 13/3/2026.

- Địa điểm: Trụ sở THADS tỉnh Quảng Ngãi (số 04 Cao Bá Quát, phường
Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

mailto:quangngai.qni@moj.gov.vn

2

Trên đây là Thông báo đăng ký nguyện vọng đơn vị công tác đối với
công chức mới tuyển dụng tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Cục Quản lý THADS (để b/c);
- Phó Trưởng THADS (để biết);
- Các Phòng chuyên môn (để biết);
- Các Phòng THADS Khu vực (để biết);
- Đăng Trang thông tin điện tử THADS tỉnh;
- Lưu: VT, VP/TCCB.

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Võ Văn Xông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-11T17:02:17+0700
	Bộ Tư pháp - Quảng Ngãi
	Võ Văn Xông<xongvv.qni@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-11T17:06:41+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Ngãi
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH QUẢNG NGÃI<quangngai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-11T17:09:41+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Ngãi
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH QUẢNG NGÃI<quangngai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-11T17:10:40+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Ngãi
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH QUẢNG NGÃI<quangngai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-11T17:10:50+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Ngãi
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH QUẢNG NGÃI<quangngai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!